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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2024 

 

STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER                 

Vid årsmötet 2024 valdes följande styrelse, som efter konstituerande mötet ser 

ut så här:  

Ordförande: Hans-Åke Scherp (kvarstår 1 år)  

Kassör: Nina Höjdefors (nyval 2 år) 

Sekreterare: Åsa Backmann (nyval 2 år) 

Holger Bryntesson (omval 2 år) 

Emma Franzén (omval 2 år) 

Övriga ledamöter: 

Camilla Rapp (nyval 2 år) 

Gun-Britt Scherp (kvarstår 1 år) 

Therese Bure (kvarstår 1 år) 

Revisorer: Ordinarie: Inger Karlsson (nyval 2 år), Solveig Lundberg (omval 2 år) 

Suppleant: Anne Marie Edvardsson (omval 1 år)   

Valberedning:  Yngve Karlsson (omval 1 år), Josefina Rydén (nyval 1 år) 

Firmatecknare: Hans-Åke Scherp och Nina Höjdefors, som var för sig eller gemensamt kan 

göra uttag och transaktioner i föreningens namn. Föreningen använder Nordea som 

bankförbindelse. Styrelsen har haft tolv protokollförda sammanträden under året 2024. 

 

Presentation av styrelsen: 

Hans-Åke Scherp: Ordförande, ideolog, jordförbättrare, odlingsinnovatör och stor 

villaträdgårdsodlare.  

Nina Höjdefors: Kassör som har Alpackafarm och är gårdsodlare 

Åsa Backmann: Sekreterare och villaträdgårdsodlare 

Gun-Britt Scherp: IT-ansvarig och programredigerare, stor villaträdgård med 

odlingsinnovationer 

Holger Bryntesson: Vurmar för trädgårdssamarbete i Värmland, villaträdgårdsodlare 

Emma Franzén: IT-support. Växtkunnig koloniodlare och håller koll på medlemmarna. 

Therese Bure: Villaträdgårdsodlare organisatör vid mässor och idéspruta 

Camilla Rapp: Utbildad aktiv trädgårdsodlare 

 

STYRELSEN 2024 

Styrelsen har varit mycket aktiv under året. Det är en kunnig styrelse med många bra 

egenskapelser och kunnig i olika odlingsområden. De har gjort ett innehållsrikt program för 

år 2024. 
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MEDLEMMAR    

Medlemsantalet vid årsskiftet 2024/2025 var 341 varav 49 var familjemedlemmar och 1 

dubbelmedlemmar. Nettoresultatet för 2024 blev 45 nya medlemmar, (dvs. nya medlemmar 

minus medlemmar som har slutat) 

Intresset för att bli medlem i Karlstads Trädgårdssällskap fortsätter att öka och det är mycket 

glädjande. 

 

AKTIVITETER 

Året 2024 har varit ett år vi trädgårdsvänner kommer att minnas. Vi ser till vår glädje att 

intresset för odling och trädgård är stort. Vi har fått 100 nya medlemmar och våra aktiviteter 

har varit välbesökta. Vår första aktivitet under åren har varit Låna frö på biblioteken och vi 

satsar ännu mer 2025 med stöd för dem som vill odla från grunden. Den första 

trädgårdsmässan i Karlstad, Sköna gröna trädgård, som vi deltog i och var med och 

planerade blev en stor framgång och vi ser fram emot nästa mässa i slutet av april 2025. Vi 

har satt i gång en ny gemensamhetsodling vid Alsters herrgård för alla som vill odla men inte 

har plats. 

Vi har byggt montrar och utställningar, samlat fröer, grävt upp växter i våra trädgårdar, 

besökt trädgårdar, lärt oss om jordtillverkning – vi har jobbat hårt och skrattat mycket.  

  

Här följer en ”kort” sammanfattning av våra aktiviteter under 2024: 

 

Våren 2024: ”Låna frön på bibliotek” 

Lördag den 10 februari mellan klockan 10 och 13 startade fröutlåningen 2024 på biblioteken 

med ett fröutlåningsarrangemang på Stadsbiblioteket i Karlstad. 

Under ledning av ”frötanten” Ingrid och fröodlaren Kerstin delade Karlstads 

Trädgårdssällskap (KTS) ut frön och informerade hur man sår och hanterar de blivande 

plantorna inomhus innan det är dags att plantera ut dem i maj. Ca 70 positiva besökare 

deltog, mest damer, och glädjande nog 12 ungdomar. KTS deltog med 9 utlånare och 

informatörer. Av dessa fungerade Hans-Åke och Yngve som ”inkastare” och informerade om 

KTS och om allmän frökunskap. 

Frivilliga i KTS samlade in sammanlagt 17 000 fröpåsar att lånas ut under våren 2024 på 

Stadsbiblioteket och biblioteken i Molkom, Skattkärr, Väse, Kronoparken, Skåre, Våxnäs, 

Edsvalla, Vålberg samt i våra kranskommuner i Grums, Skoghall, Forshaga och Deje. 

Otroligt! Fröutlåningen ökar varje år. 

 

Torsdag den 15 februari: ”Årsmöte, fika och växtlotteri” 

Trots dåligt väglag och svår parkering i snödrivorna så kom 35 medlemmar till årets årsmöte 

2024. Vår ordförande Hans-Åke inledde med att hälsa alla välkomna och tacka för 

förtroendet 2023. Han fortsatte med att tala om betydelsen av naturens ekosystem för 

växtligheten i våra trädgårdar och vilken nytta vårt odlande har för klimatet. Han uttryckte 

också sin glädje över den stora medlemsutvecklingen den senaste tiden. Han presenterade 

vår verksamhetsplan inför 2024 som är vårt program samt några projekt med våra 

samarbetspartners och andra växtprojekt. 

 

 

https://youtu.be/7IXOWaOQ0w0
https://skonagronatradgard.nu/
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Sedan följde årsmötesförhandlingar; 

Till mötesordförande valdes Ann Elgemark och till mötessekreterare valdes Åsa Backmann. 

Nyinvalda i styrelsen blev Nina Höjdefors (kassör) och Camilla Rapp. Ann Elgemark avgick i 

valberedningen och ersattes av Josefina Rydén. 

Övriga beslut: Se årsmötesprotokollet! 

Det smakade gott med det kaffe med hembakat dopp som våra ”kaffetanter” Solveig och 
Karin hade dukat fram och lotterna ”årorna” i växtlotteriet under ledning av Kerstin och 
Yngve tog slut på en gång. Ett lyckat årsmöte med andra ord. 
  

Tisdag den 20 februari: ”Så bygger du en skogsträdgård” 

Philipp Weiss fängslade det fullsatta rummet på Naturum den 20 februari och två timmar 

försvann i ett högt tempo. Han hade med sig ett antal av sina böcker och alla tog slut efter 

föreläsningen, man ville veta mer. 

Med bilder och berättelser om sina erfarenheter och djupa kunskaper om odling och studier 

av naturens sätt att skapa gynnsamma förhållanden för växtlighet visade han hur kraftfull 

naturen är om vi samarbetar md den. Skogen är bäst på att omvandla solljus till biomassa, 

lagra in kraft och skapa ett system via svampmycel, bakterier mm dvs de mikroorganismer 

som frigör och fördelar näring och vatten till växterna. En kraftfull resurs som vi behöver lära 

av. Skogen är en enorm kolsänka som vi behöver ta vara på i dessa dagar av oro för 

klimatförändringar. En skogsträdgård med ätbara perenner, bärbuskar, fruktträd och nötträd 

ger mat utan hårt arbete varje vår förutom beskärning för att släppa in ljus till de växter som 

behöver det.    

 

Söndag den 17 mars: ”Att göra egen jord” 

Intresset för jord är stort kunde vi konstatera när Lena Israelsson besökte vårt 

trädgårdssällskap i mars och föreläste om jord och hur man kan göra egen jord. Vi var 90 

personer som lyssnade och fick recept på jordblandningar och naturgödsel som inte förstör 

våra odlingar som gifter gör och klimatet som torvbrytning gör. Lena är den som har 

undersökt och slagit larm om bland annat växtbekämpningsmedlet Pyralid som vi är många 

som har odlingar som drabbats av detta när vi i god tro har köpt säckjord i 

trädgårdsbutikerna. Vi fick också förslag på organiskt material för att ersätta den torv som 

många säckar med säckjord innehåller och som försvinner på en säsong.  

 

Lördag och söndag den 6–7 april: ”Sköna gröna trädgård” 

Vilken succé det blev för den första trädgårdsmässan i Karlstad den 6 – 7 april! 4300 

besökare och alla vi som jobbade där hade fullt upp. Vi byggde upp en monter som en 

trädgård under fredagen med blommor, fröer och information. Vi pratade med intresserade 

besökare och fick många nya medlemmar. Bara i år 80 nya medlemmar första kvartalet. 

”Frötanterna” Ingrid och Kerstin höll en välbesökt föreläsning om fröhantering, ordföranden 

Hans-Åke höll två föreläsningar och ledde ett cafésamtal med representanter för olika sorters 

trädgårdar om glädjen i trädgårdsodling. Gun-Britt malde mjöl i en liten bordskvarn och 

visade att man kan få ett fint mjöl av hela sädeskornet. 

Planeringen för nästa års trädgårdsmässa 26–27 april är redan i gång.  
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Lördag den 25 maj: ”Växtmarknad på Kroppkärr” 

Trädgårdsamatörerna Värmlandskretsen ordnade som vanligt sin traditionella 

växtmarknad på Kroppkärrs koloniområde. Vi deltog med ett digert växtlotteri 

inklusive information om växter och Karlstads Trädgårdssällskap. En bra dag med 

extra mycket klirr i vår kassa. 

 

Måndag den 3 juni: ”Besök i en riktig samlarträdgård” 

Måndag den 3 juni besökte 24 intresserade medlemmar i Karlstads Trädgårdssällskap en 

fantastisk trädgård i Molkom. Värdparet Lena och Leif Persson tog emot oss och berättade 

att de började att arbeta med trädgården på 1960-talet och resultat i dag är enastående. 

Vi vandrade runt i den välskötta trädgården bland välmående exotiska träd och växter 

tillsammans med värdparet som besvarade våra frågor och undringar. I trädgården fanns ett 

antal stora träd och buskar från främmande länder och intressanta rariteter bland 

blommorna. I en del av trädgården fanns också en köksträdgård med växthus och 

komposter. Lena berättade att de har tillgång till hästgödsel och att hon har arbetat med 

Bokashi under flera år och det märktes att jordmånen var god. De har delat upp 

arbetsuppgifterna så att Lena tar hand om blommor och grönsaker och Leif tar hand om 

buskar och träd. En porlande bäck i den kuperade terrängen gav ett rogivande sorl och vi 

slog oss ned för att fika i kvällssolen och samtala om det vi hade upplevt. Besöket avslutades 

med att vår ordförande Hans-Åke höll ett tacktal och överlämnade en exotisk växt, en orkidé.  

 

Onsdag den 12 juni: ”Besök i en trädgård som alltid blommar” 

Onsdag den 12 juni besökte 38 medlemmar i Karlstads Trädgårdssällskap en trädgård i 

Hagalund. Trädgårdens värd var Jana Smrzova som köpte det K-märkta huset från 1800-

talet med trädgård för knappt 6 år sedan. Den omväxlande trädgården är på 2200 

kvadratmeter och har en rik växtlighet med många gamla och stora träd. Jana har förbättrat 

trädgården år efter år. 

Det mesta i trädgården är täckodlat och består av blomsterrabatter, ett skogsparti med 

buskar och träd, ett vackert växthus, köksträdgård och ett orangeri. Tanken är att det ska 

blomma hela den snöfria delen av året med hjälp av bl.a 27 stora blå krukor. Jana har alltid 

en massa idéer i huvudet och alla hinner inte bli verklighet. Hon höll små föreläsningar i olika 

delar av trädgården. Det var ett intressant trädgårdsbesök som avslutades som vanligt med 

kaffe och dopp. Vår ordförande Hans-Åke tackade för trädgårdsvisningen med en orkidé.  

 

Söndag den 30 juni: ”Tusen Trädgårdar” 

I årets ”Tusen Trädgårdar” var det bara Scherp från Karlstads Trädgårdssällskap som ställde 

upp. Tyvärr var det en regnig dag men trots detta var det många som besökte den vackra 

trädgården i Alster. SVT Värmland kom också på besök. 

 

Måndag den 17 juni: ”Medlemsträff för alla nya medlemmar” 

Det kom tio nya medlemmar till träffen vid Scherps trädgård i Alster. De fick information om 

Karlstads Trädgårdssällskap och svar på frågor och funderingar. De fick också diskutera 

återstående program och vad som behövs i kommande års program. Sedan bjöds det på 

kaffe med dopp. 
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Onsdag den 31 juli: ”Siljabygdens Trädgårdssällskap på besök” 

Onsdagen den 31 juli kom en buss med 39 glada trädgårdsintresserade masar och kullor från 

Siljabygdens Trädgårdssällskap på besök hos oss i Värmland. De önskade inspiration och 

idéer till små villaträdgårdar, så de valde Holgers trädgård och Davildas trädgård på Norra 

Kroppkärr. De ville veta vad man kan göra med en trädgård med små ytor. De var mycket 

nöjda med besöket i de två trädgårdarna. De besökte också Grobo i Gräsmark och Västra 

Ämtervik. De övernattade i Karlstad och var sedan på Sandgrund och Lars Lerinmuseet.  

 

Söndag den 4 augusti: ”Inköpsresa till Svedrins Handelsträdgård” 

I år blev inköpsresan till Svedrins Handelsträdgård inställd på grund av för få anmälningar. 

 

Söndag den 11 augusti: ”Trädgårdsresa till Gråbo” 

Den strålande söndagen 11 augusti var vi ett 30-tal intresserade odlare som åkte upp till 

Grobo i Gräsmark och trädgårdsmästaren Anneli Engqvist. Hon berättade bl. a hur hon hade 

börjat odla och arbeta marken vid den före detta handelsträdgården, idag med en levande 

rufsig växtlighet som visade vad som är möjligt att odla när man samarbetar med naturen. 

Det handlar inte bara om vilka grödor som passar bra tillsammans utan också att odla jorden 

de växer i och tillvarata det som växer. Som projektutvecklare under många år i många olika 

trädgårdssammanhang berättade hon också om hur intresset för nyttoodling har ökat. Vi  

blev både inspirerade och stimulerade att fortsätta odla eller kanske börja odla sin mat.  

 

Lördag den 24 augusti: ”Växtmarknad på Kroppkärr”            

Vi hade stor tur med vädret denna lördag, då Kerstin, Karin, Solveig och Yngve dukade upp 

det dignande vinstbordet på växtmarknaden. Solen tittade fram på morgonen efter en blåsig 

natt till vår stora lättnad, för det ligger ett stort arbete bakom att gräva upp och kruka upp 

alla växter till vinstbordet. Vinstbordet bestod denna gång av övervägande perenna växter. 

Det var många som kom och efter några timmar återstod bara några få växter. 

  

Söndag den 22 september: ”Äpplets dag i Mariebergsskogen”        
Tillsammans med Naturrum firade Karlstads Trädgårdssällskap ”Äpplets dag” söndag den 22 
september i Mariebergsskogen. Vi var utanför och inne i Naturrum med olika aktiviteter. 
Utanför hade vi mustning där besökarna kunde smaka och köpa must och äppelmos. Där fick 

man också ställa frågor och få råd om odling och mycket annat.                                     
Där hade vi också provsmakning av drygt 10 olika äppelsorter. Besökarna fick också välja det 
äpple som de tyckte var godast. Vann gjorde Åkerö med 32 röster tätt följd av Discovery 29 
röster. Sedan följde Melon, Risäter och James Grieve med runt 10 röster.                                         
Inomhus var det sortbestämning av äppelsorter med hjälp av 3 duktiga pomologer. Det var 
målet för de flesta besökarna, som hade med sig ett antal okända äppelsorter som de vill 
veta vad det var för sort. Det var en lyckad och trevlig dag i Mariebergsskogen trots en 
gråmulen dag med drygt 500 besökare.   

September: ”Skolklasser på besök i Scherps trädgård”                                                                                                         
Under september tog vi emot sex mellanstadieklasser från två olika skolor, där elever i 
årskurs 5 hade arbetat med kunskapsområdet från frö till planta och ville få uppleva hur det 
tar sig ut i en riktig trädgård. Enligt lärarna som var med hade många av barnen inte varit i 
en trädgård tidigare.  De hade förberett frågor som vi utgick från när vi berättade om odling 

och vår trädgård.  
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Eleverna hade upplevt besöket mycket positivt och bett om att få komma tillbaka till 

trädgården igen.                                                                                               
Initiativet till besöken togs av Barn- och ungdomsförvaltningen som ville utöka satsningen på 
elevers kunskap inom miljö-och odlingsområdet. Besöken upplevdes så värdefulla att man vill 
fortsätta samarbetet. 

Lördag den 5 oktober: ”Riksförbundet Svensk Trädgårds Regionmöte”                       
Lördag den 5 oktober var Karlstad värd för Riksförbundet Svensk Trädgårds Regionmöte. 
Deltagande trädgårdsföreningar med två deltagare var: Sunnebygdens Trädgårdsförening, 
Kils Hemträdgårdsförening, Hammarö Trädgårdsförening, Lindfors Hemträdgårdsförening, 
Kristinehamns Trädgårdsförening och Karlstads Trädgårdssällskap. Vi saknade 
trädgårdsföreningar från Närke, Västmanland och Dalarna.                                         
Dagen började med att Inger Ekrem hälsade oss välkomna och hade en information av 
Riksförbundet och deras innehållsrika hemsida. Detta följdes av en presentation av 
deltagarna och deras trädgårdsföreningar.                                                               
Ämnet för regionmötet var ”Odla engagemang i trädgårdsföreningen” Ola Bixo var kursledare 
och han hade sitt häfte ”Odla engagemang” som handbok. Den var uppdelad i 5 olika avsnitt 
med grupparbeten och diskussionsfrågor. Det var mycket teori, men vi fick en bra 
verktygslåda i hur vi kan öka engagemanget i våra föreningar.                                     
Inger Ekrem tackade och avslutade mötet med en information av FOR. En 
paraplyorganisation för Sveriges trädgårdsföreningar.                                                       

Måndag den 14 oktober: ”Odling, ultraprocessad mat och hälsa”               
Hur ser kopplingen ut mellan jordhälsa, näringsrika växter och människors hälsa?               
Vi är en del av naturen och förutsättningarna för växande och liv är desamma. Mikrolivet i 
våra kroppar är lika avgörande för oss som jorden är för växterna som växer i den och 
behöver näring. Vi kan stoppa hunger snabbt genom att dricka en söt energidryck och vi kan 
ge växterna en dos NPK, bägge en form av industriellt tillverkad ”konstgödsel”. Kortsiktig 

tillfredsställelse – långsiktig svältkur. Våra energiarbetare mikroorganismerna och 
energifabriker i våra kroppar, mitokondrierna behöver näring och det på lång sikt. Vad kan vi 
själva göra? 13 intresserade medlemmar lyssnade till denna intressanta och viktiga 
föreläsning. Tips: Se även: Vetenskapens Värld ”De smarta växterna” på SVT Play 

Måndag den 4 november: ”Vindruvsbeskärning” 

Måndag den 4 november hade vi en kurs i vindruvsbeskärning i PRO:s lokal på Norrstrand. 

Bengt Enehammar höll i kursen och det kom 25 vindruvsodlare från trädgårdssällskapets 

medlemmar. Först hade Bengt en föredragning om olika sorters druvor; köldtåliga och icke 

köldtåliga druvsorter. På friland ska druvorna ha sol, vindskydd och vatten. 

Han förklarade hur man behandlar en ny planta, första året, andra året osv. När plantan är 

ung så kallas den vinranka och efter tre år kallas den vinstock. Druvplantan ska beskäras två 

gånger per år. En vinterbeskärning när bladen har blivit gula och en försommarbeskärning i 

maj. Man kan också korta av sidoskotten under sommaren. 

Bengt pratade även om olika odlingsmetoder. På friland, i växthus och i kruka. Han pratade 

mest om hur vinodlarna behandlade sina vinplantor. Vi vindruvsamatörer i Karlstad ville veta 

mer om hur man driver upp vinplantor i en pergola eller över en uteplats.  

Efter föredragningen blev det frågestund då vi fick en del svar på våra frågor.  
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Torsdag den 14 november: ”Frösortering och soppa”                                                           

Till trädgårdsårets sista aktivitet den 14 november samlades 33 arbetssugna medlemmar för 

att rensa och sortera fröer till nästa års Låna frö aktivitet på biblioteken i Karlstads kommun. 

Det var många som hade lämnat in fröer så det var mycket att ta itu med. Vi plockade ur 

frökapslar, sorterade, paketerade och satte på namnetiketter. Där fanns fröer till ettåriga, 

tvååriga och perenna blommor, grönsaker, kryddor, giftiga växter och okända. Våra 

experter, ”frötanterna” Ingrid Larsson och Kerstin Karlsson, ledde arbetet och svarade på 

frågor om fröer och växter i allmänhet. 

Efter ett långt arbetspass tog vi en välförtjänt soppa paus med tre sorters soppor och 

hembakat bröd medan vår lotteriansvariga Kerstin förrättade dragning i vårt traditionella 

växtlotteri. Vi hann inte sortera alla fröer så det blir ytterligare tillfällen att delta frösortering 

den 20 och 21 januari. Vår ordförande Hans-Åke efterlyste också medlemmar som vill delta i 

olika arbetsgrupper.   

Denna aktivitet avslutade programverksamheten för år 2024. Det har varit ett mycket aktivt 

år i Karlstads Trädgårdssällskap med många nya medlemmar och vi ser fram nästa år. 

 

Tematräffar 
Vi fortsatte med tematräffar under 2024. Varje tillfälle inleddes av en föreläsning av Hans-
Åke Scherp på Solviks veranda och fika med hembakat bröd på färskmalet mjöl och därefter 
en rundvandring i trädgården för att se hur det aktuella temat tog sig uttryck. Träffarna 
avslutades med samtal om frågor och reflektioner.     
  
Måndag den 22 april: ”Goda skördar och vackra blommor” 
Hur kan vi odla hållbart både för klimatet och för oss själva? Hur odlar man utan behöva 

gräva, gödsla, vattna, använda bekämpningsmedel mot ogräs och skadeinsekter? Hur gör 
naturen?   
Måndag den 6 maj: ”Jordhälsa” 
En frisk jord med ett rikhaltigt mikroliv ger växterna och oss det vi behöver. Hur kan vi odla 
jorden så att vi får frodiga trädgårdar?   
Måndag den 8 juli: ”Kompost och täckodling”  
21 intresserade medlemmar lyssnade på en föreläsning om kompost och täckodling och 
varför man ska arbeta med jorden till nybakta vete och rågbullar med cheddarost och 
kvittenmarmelad, ett exempel från trädgården. 

 
Träffar inför höstmarknaden på Alsters herrgård  
Två kvällar träffades ett antal medlemmar i Solviks trädgård för att dela och gräva upp 
växter och kruka dem till lotteriet på höstmarknaden. Trevlig att arbeta tillsammans.  
  
SAMMANFATTNING 

Trädgårdsintresset och trädgårdsodling har ökat i Karlstad med omnejd och genererar ett 

större välbefinnande och upptäckten av nyttan med växter och odlingar. Vi får sträva efter 

att tillvarata detta och stötta det gryende odlarintresse i fortsättningen. Vi har också haft ett 

samarbete med Studiefrämjandet, som har varit medarrangör vid våra föreläsningar. 
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EKONOMI 

Vår duktiga kassör Inger Karlsson slutade vis årsmötet 2024. Ny kassör blev Nina Höjdefors.  

Behållning på PlusGiro-kontot vid årets slut var 28 636 SEK. 

Värdet på vårt innehav i Nordea obligationsfond var 13 594 SEK den 2024-12-31. 

Se även: Karlstads Trädgårdssällskaps ekonomi som redovisas i årsmötets balans- och 

resultaträkning. 

  

KARLSTADS TRÄDGÅRDSSÄLLSKAP PÅ NÄTET 

Gun-Britt Scherp ansvarar för vår verksamhet på nätet.  

Karlstads Trädgårdssällskaps hemsida ligger på karlstadstradgardssallskap.se. Där kan du se 

allt du behöver veta om Karlstads Trädgårdssällskap. Den uppdateras kontinuerligt och där 

kan du också även läsa om vad som hänt under året. Som ett komplement till hemsidan har 

vi en Facebooksida där vi skapar evenemangsposter för att nå tänkbara nya medlemmar. Vi 

har också en Facebookgrupp för både medlemmar och övriga. Där kan medlemmar och 

intresserade diskutera med styrelsen och med varandra om önskningar och utveckling av 

verksamheten. Vi har också en Youtube kanal. (Se vår hemsida) 

 

VALSAMVERKAN 

Karlstads Trädgårdssällskap, Kils Hemträdgårdsförening och Kristinehamns 

Trädgårdsförening har en valsamverkan till Riksförbundet Svensk Trädgårds årsmöte. Ingen 

förening i Värmland har i sig själv nog många medlemmar för att få mandat i förbundets 

fullmäktige, men genom valsamverkan mellan ovanstående kan vi delta. Karlstads 

Trädgårdssällskap representerades av Hans-Åke och Gun-Britt Scherp i årets valsamverkan, 

för vi var röstberättiga vid Riksförbundet Svensk Trädgårds årsmöte 2024.                                 

RIKSFÖRBUNDET SVENSK TRÄDGÅRD                                                                                           

Som medlem i Karlstads Trädgårdssällskap är vi också medlemmar i Riksförbundet Svensk 

Trädgård. Här kan vi få ekonomisk hjälp vid försäkringsärenden och programverksamhet. Vi 

deltar i deras fullmäktigemöten och regionmöten. Vi får också deras tidning 

”Hemträdgården”, som utkommer 6 gånger per år. Deras hemsida svensktradgard.se är 

mycket innehållsrik och där kan man få hjälp och tips om det mesta som rör trädgård. 

ÖVRIGT 

• Samarbetet med Studiefrämjandet fortsätter. Just nu är det Kristina Andersson, som 

är vår kontaktperson. Vi har haft tillgång till deras lokaler på Gjuteriet. Vi har också 

samarbetat i några föreläsningar och kurser. 

• Kerstin Karlsson (utanför styrelsen) har varit ansvarig för växtlotteriet. 

• Möjlighet att köpa t-shirt eller hoodtröja har funnits under hela året. 

 

 

 

 

 

 

 

http://karlstadstradgardssallskap.se/
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TACK 

Styrelsen tackar för förtroendet under det gångna verksamhetsåret och hälsar Karlstads 

Trädgårdssällskaps medlemmar välkomna till ett nytt och innehållsrikt trädgårdsår 2025. 

Karlstad den 23 januari 2025 

 

 

Hans-Åke Scherp (ordförande)  

 

 

Åsa Backmann (sekreterare)                                        Nina Höjdefors (kassör) 

 

 

Gun-Britt Scherp Holger Bryntesson  

  

 

Emma Fransén                                                           Therese Bure 

 

 

Camilla Rapp 
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